
令和 7 年 8 月 25 日 

お客様 各位 

ミュージックスパイス株式会社 

代表取締役 森田伸二 

広島県広島市安佐北区口田南 7 丁目 26-32 

 

「リニューアル休業期間とその後の営業についてのお知らせ」 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り 厚く御礼申し上げます。 

 

弊社は令和 7 年 9 月 1 日を持ちまして 法人として 9 年目を迎えることとなります。 

これもひとえに皆様のおかげと感謝申し上げます。 

これを機会として これまでの業務全体の運営方法を見直すことといたしました。 

準備期間といたしまして 下記期間中すべての業務を一度休止させていただきます。 

皆様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

今後も皆様に喜んでいただける業務を提供できるよう努めて参りますので 

引き続きのご愛顧を何卒お願い申し上げます。 

敬具 

記 

休業期間 ： 令和 7 年 9 月 1 日（月）から 令和 7 年 9 月 17 日（水） 

9 月 18 日（木）より 営業再開いたします。 

期間中にいただきましたご依頼は、再開後順次対応とさせていただきます。 

再開後の営業予定 ： 

① 店舗営業日は店舗カレンダーにてお知らせ 

（基本は 木曜日・金曜日・土曜日（日曜日は予約営業）） 

② 修理・レンタル楽器・レンタルスタジオ・レンタルスペースは事前予約制 

以上 


